



A.S.L. V.C.O.

Azienda Sanitaria Locale
del Verbano Cusio Ossola

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
e-mail: protocollo@pec.aslvco.it - www.aslvco.it

P.I./Cod.Fisc. 00634880033

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N. 83 del 31/01/2023

**Oggetto: ADESIONE A GARA A PROCEDURA APERTA AGGIUDICATA
DA SCR-PIEMONTE PER LA FORNITURA IN AMBITO
TERRITORIALE ED OSPEDALIERO DI AUSILI PER
INCONTINENZA A MINOR IMPATTO AMBIENTALE E
SERVIZI CONNESSI PER LE AZIENDE DEL SERVIZIO
SANITARIO DELLE REGIONE PIEMONTE - (GARA 64-2022)
– CIG DERIVATI DIVERSI**

DIRETTORE GENERALE - DOTT.SSA CHIARA SERPIERI
(NOMINATO CON DGR N.11-3293 DEL 28/05/2021)

DIRETTORE SANITARIO - DOTT.SSA EMANUELA PASTORELLI

DIRETTORE AMMINISTRATIVO - AVV. CINZIA MELODA



Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



A.S.L. V.C.O.

*Azienda Sanitaria Locale
del Verbano Cusio Ossola*

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
e-mail: protocollo@pec.aslvco.it - www.aslvco.it

P.I./Cod.Fisc. 00634880033

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

L'estensore dell'atto: Muscatello Antonella

Il Responsabile del procedimento: Monetti Lidia

Il Dirigente/Funziario: Monetti Lidia

Il Responsabile Servizio Economico Finanziario: Succi Manuela

Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



A.S.L. V.C.O.

Azienda Sanitaria Locale
del Verbano Cusio Ossola

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
e-mail: protocollo@pec.aslvco.it - www.aslvco.it

P.I./Cod.Fisc. 00634880033

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Responsabile S.O.S. Acquisizione Beni e Servizi, di seguito riportata, in conformità al Regolamento approvato con delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 28/01/2020.

PREMESSO CHE:

- con Legge Regionale n. 19 del 06 agosto 2007, è stata costituita la Società di Committenza Regione Piemonte Spa (SCR-Piemonte) con finalità di coordinamento delle procedure di aggiudicazione degli appalti pubblici di lavori, forniture e servizi, al fine di razionalizzare la spesa pubblica e di ottimizzare le procedure di scelta degli appaltatori pubblici nelle materie di interesse regionale, tra le quali la Sanità;
- in data 27/12/2022, a seguito di espletamento di procedura aperta SCR-Piemonte ha aggiudicato la gara 64-2022, con esecuzione in urgenza a far data dal 28/12/2022, per la fornitura in ambito ospedaliero e territoriale di ausili per incontinenza a minor impatto ambientale e la prestazione dei servizi connessi in favore delle Aziende del Servizio Sanitario della Regione Piemonte, per la durata di mesi 48 (quarantotto) con scadenza il 27/12/2026;
- la gara in oggetto è articolata in n. 4 lotti, i cui prezzi unitari per ogni prodotto offerto sono reperibili sul sito istituzionale di SCR-Piemonte, alla pagina: <https://www.scr.piemonte.it/it/convenzioni/accordo-quandro-la-fornitura-ambito-ospedaliero-e-territoriale-di-ausili-incontinenza-minor-impatto>

DATO ATTO CHE:

- il lotto n. 1 è inerente la fornitura di ausili monouso per incontinenza destinati al soddisfacimento dei fabbisogni:
 - a) degli assistiti adulti sul territorio piemontese
 - b) dei pazienti ricoverati presso residenze sanitarie assistite pubbliche o private piemontesi (RSA);
- in relazione alla voce sub a), gli ordinativi verranno emessi per tutta la Regione dall'ASL AT, mentre in relazione alla voce sub b), per i primi dodici mesi di fornitura:
 - l'ASL Città di Torino, l'ASL TO3, l'ASL TO4, l'ASL TO5, l'ASL CN1 e l'ASL CN2 dovranno effettuare gli ordinativi al primo Operatore Economico in graduatoria;
 - l'ASL VCO, l'ASL VC, l'ASL BI, l'ASL NO, l'ASL AT e l'ASL AL dovranno effettuare gli ordinativi al secondo Operatore Economico in graduatoria e precisamente alla Società Santex spa;
- il lotto n. 2 non è stato aggiudicato in quanto risultato deserto;
- il lotto n. 3 è inerente la fornitura di ausili monouso destinati al soddisfacimento dei fabbisogni dei pazienti adulti ricoverati presso presidi ospedalieri piemontesi il cui aggiudicatario è la Società Santex spa;
- il lotto n. 4 è inerente la fornitura di pannolini a mutandina destinati al soddisfacimento dei fabbisogni dei pazienti pediatrici e neonatali ricoverati presso presidi ospedalieri piemontesi il cui aggiudicatario è la Società Fater spa;



A.S.L. V.C.O.

Azienda Sanitaria Locale
del Verbano Cusio Ossola

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
e-mail: protocollo@pec.aslvco.it - www.aslvco.it

P.I./Cod.Fisc. 00634880033

PRESO ATTO CHE, con mail del 29/12/2022, depositata in atti, la SOC Distretto Sanitario ha rappresentato i fabbisogni per le RSA presenti su territorio e con mail del 04/01/2023, depositata in atti, la SOC Farmacia ha rappresentato i fabbisogni in ambito ospedaliero, come riportati nelle le relative tabelle, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento denominato "Allegato A";

Rilevata la necessità di aderire alla suddetta gara aggiudicata da SCR-Piemonte, al fine di garantire la continuità della fornitura, essenziale all'attività sanitaria ospedaliera e territoriale dell'ASL VCO;

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per l'assunzione della presente delibera;

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell'art. 3 del d.Lgs. 502/1992 e smi, come formulati nel frontespizio del presente atto;

DELIBERA

1) Di approvare, per le motivazioni illustrate in premessa, l'adesione della gara a procedura aperta per la fornitura in ambito ospedaliero e territoriale di ausili per incontinenza a minor impatto ambientale e la prestazione dei servizi connessi, aggiudicata da SCR Piemonte in favore delle Aziende del Servizio Sanitario della Regione Piemonte, per la durata di mesi 48 (quarantotto), per il periodo dal 28/12/2022 al 27/12/2026, relativa a n. 4 lotti, i cui prezzi unitari per ogni prodotto offerto e i relativi fornitori sono reperibili sul sito istituzionale di SCR-Piemonte, alla pagina:

<https://www.scr.piemonte.it/it/convenzioni/accordo-quadro-la-fornitura-ambito-ospedaliero-e-territoriale-di-ausili-incontinenza-minor-impatto>

2) Di affidare la fornitura di cui al precedente punto 1) come di seguito indicato:

- Lotto n. 1 - Società SANTEX SPA - CIG Master 9269256009 – CIG derivato 95791558C5;
- Lotto n. 3 - Società SANTEX SPA – CIG Master 9269269AC0 – CIG derivato 958993263C;
- Lotto n. 4 - Società FATER SPA – CIG Master 9269271C66 – CIG derivato 9590028575;

per i prodotti e i quantitativi descritti all'Allegato A), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

3) Di dare atto che l'onere di spesa discendente dall'assunzione del presente provvedimento, quantificato in presunti € 1.398.554,36 IVA esclusa di cui:

- € 260.250,80 IVA 22% esclusa, corrispondenti ad € 317.505,98 IVA 22% inclusa;
- € 7.952,00 IVA 5% esclusa, corrispondenti ad € 8.349,60 IVA 5% inclusa;
- € 1.130.351,56 IVA 4% esclusa, corrispondenti ad € 1.175.565,63 IVA 4% inclusa;

per un importo complessivo presunto di € 1.501.421,21 IVA inclusa, sarà imputato a bilancio come segue:

anno 2023

conto 3 10 01 64 del Conto Economico Esercizio 2023



Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



A.S.L. V.C.O.

Azienda Sanitaria Locale
del Verbano Cusio Ossola

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
e-mail: protocollo@pec.aslvco.it - www.aslvco.it

P.I./Cod.Fisc. 00634880033

autorizzazione n. 23 subimpegno: n. 118 € 293.891,41= iva 4% inclusa – lotto 1
3 10 01 64 del Conto Economico Esercizio 2023

autorizzazione n. 1 subimpegno: n. 70 € 79.376,49= iva 22% inclusa - lotto 3
3 10 01 43 del Conto Economico Esercizio 2023

autorizzazione n. 1 subimpegno: n. 14 € 2.087,40= iva 5% inclusa - lotto 4

anno 2024

conto 3 10 01 64 del Conto Economico Esercizio 2024

autorizzazione n. 23 subimpegno: n. 118 € 293.891,41= iva 4% inclusa – lotto 1
3 10 01 64 del Conto Economico Esercizio 2024

autorizzazione n. 1 subimpegno: n. 70 € 79.376,49= iva 22% inclusa - lotto 3
3 10 01 43 del Conto Economico Esercizio 2024

autorizzazione n. 1 subimpegno: n. 14 € 2.087,40= iva 5% inclusa - lotto 4

anno 2025

conto 3 10 01 64 del Conto Economico Esercizio 2025

autorizzazione n. 23 subimpegno: n. 118 € 293.891,41= iva 4% inclusa – lotto 1
3 10 01 64 del Conto Economico Esercizio 2025

autorizzazione n. 1 subimpegno: n. 70 € 79.376,49= iva 22% inclusa - lotto 3
3 10 01 43 del Conto Economico Esercizio 2025

autorizzazione n. 1 subimpegno: n. 14 € 2.087,40= iva 5% inclusa - lotto 4

anno 2026

conto 3 10 01 64 del Conto Economico Esercizio 2026

autorizzazione n. 23 subimpegno: n. 118 € 293.891,41= iva 4% inclusa – lotto 1
3 10 01 64 del Conto Economico Esercizio 2026

autorizzazione n. 1 subimpegno: n. 70 € 79.376,49= iva 22% inclusa - lotto 3
3 10 01 43 del Conto Economico Esercizio 2026

autorizzazione n. 1 subimpegno: n. 14 € 2.087,40= iva 5% inclusa - lotto 4

4) Di stabilire che eventuali e futuri aggiornamenti e/o modifiche/migliorie recepite da SCR-Piemonte in relazione al presente provvedimento saranno da intendersi automaticamente recepiti senza necessità di ulteriori provvedimenti. Parimenti per eventuali modifiche societarie delle ditte individuate quali aggiudicatarie.

5) Di nominare il Direttore della S.O.C. Distretto Sanitario e il Direttore della S.O.C. Farmacia, quali Direttori dell'esecuzione del contratto (DEC), ciascuno per la parte di propria competenza, demandando altresì alle medesime strutture gli adempimenti contabili relativi all'acquisto delle forniture.

6) Di dare mandato alla SOC Affari Generali, Legali e Istituzionali, di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale ai sensi dell'art.14 L.R.10 del 24/1/1995 e s.m.i.

7) Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile.



Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente

LOTTO N. 1 - CIG MASTER 9269256009

OPERATORE ECONOMICO: SANTEX S.P.A.

VOCE	MACRO TIPOLOGIA	PRODOTTO	FORMATO	CODICE DPCM 01/2017	NOME COMMERCIALE PRODOTTO OFFERTO	CODICE PRODOTTO	PREZZO UNITARIO RSA	FABBISOGNO ANNUO	IMPORTO ANNUO	IMPORTO 48 MESI SENZA IVA	IMPORTO 48 MESI CON IVA 4%
1.1	PANNOLONE A MUTANDINA CON SISTEMA INTEGRATO DI FISSAGGIO	pannolone a mutandina con sistema integrato di fissaggio per incontinenza media	extragrande	09.30.21.002	EGOSAN VITA SOFT - PANNOLONI MUTANDINA EXTRA TAGLIA EXTRA	XXM2100PD-15	0,4047 €	8.640	3.496,61 €	13.986,43 €	14.545,89 €
1.2		pannolone a mutandina con sistema integrato di fissaggio per incontinenza media	grande	09.30.21.003	EGOSAN NATURAL COMFORT VITA SOFT - PANNOLONI MUTANDINA QUICK ABSORBENCY PLUS TAGLIA	XML1100NDC-30	0,2547 €	61.440	15.648,77 €	62.595,07 €	65.098,87 €
1.3		pannolone a mutandina con sistema integrato di fissaggio per incontinenza media	medio	09.30.21.006	EGOSAN NATURAL COMFORT VITA SOFT - PANNOLONI MUTANDINA PLUS TAGLIA MEDIUM	XMM1100ND-30	0,2445 €	51.840	12.674,88 €	50.699,52 €	52.727,50 €
1.4		pannolone a mutandina con sistema integrato di fissaggio per incontinenza media	piccolo	09.30.21.009	EGOSAN NATURAL COMFORT VITA SOFT - PANNOLONI MUTANDINA EXTRA TAGLIA SMALL	XMS2100ND-30	0,2699 €	480	129,55 €	518,21 €	538,94 €
1.5F		pannolone a mutandina totalmente traspirante con sistema integrato di fissaggio per incontinenza grave	extragrande	09.30.21.023	EGOSAN NATURAL COMFORT VITA SOFT - PANNOLONI MUTANDINA SUPER TAGLIA EXTRA LARGE	XXM3100ND-15	0,3390 €	11.520	3.905,28 €	15.621,12 €	16.245,96 €
1.6		pannolone a mutandina totalmente traspirante con sistema integrato di fissaggio per incontinenza grave	grande	09.30.21.024	EGOSAN NATURAL COMFORT VITA SOFT - PANNOLONI MUTANDINA QUICK ABSORBENCY SUPER TAGLIA	XML3100NDC-30	0,3390 €	81.600	27.662,40 €	110.649,60 €	115.075,58 €
1.7		pannolone a mutandina totalmente traspirante con sistema integrato di fissaggio per incontinenza grave	medio	09.30.21.025	EGOSAN NATURAL COMFORT VITA SOFT - PANNOLONI MUTANDINA SUPER TAGLIA MEDIUM	XMM3100ND-30	0,3189 €	69.120	22.042,37 €	88.169,47 €	91.696,25 €
1.8F		pannolone a mutandina totalmente traspirante con sistema integrato di fissaggio per incontinenza grave	piccolo	09.30.21.026	EGOSAN NATURAL COMFORT VITA SOFT - PANNOLONI MUTANDINA SUPER TAGLIA SMALL	XMS3100ND-30	0,3189 €	480	153,07 €	612,29 €	636,78 €
1.9		pannolone a mutandina totalmente traspirante con sistema integrato di fissaggio ad elevata capacità di assorbimento per incontinenza gravissima**	extragrande	09.30.21.011	EGOSAN NATURAL COMFORT VITA SOFT - PANNOLONI MUTANDINA MAXI TAGLIA EXTRA LARGE	XXM4100ND-15	0,5098 €	30.000	15.294,00 €	61.176,00 €	63.623,04 €
1.10		pannolone a mutandina totalmente traspirante con sistema integrato di fissaggio ad elevata capacità di assorbimento per incontinenza gravissima**	grande	09.30.21.019	EGOSAN NATURAL COMFORT VITA SOFT - PANNOLONI MUTANDINA MAXI TAGLIA LARGE	XML4100ND-15	0,4768 €	116.160	55.385,09 €	221.540,35 €	230.401,97 €
1.11		pannolone a mutandina totalmente traspirante con sistema integrato di fissaggio ad elevata capacità di assorbimento per incontinenza gravissima**	medio	09.30.21.020	EGOSAN NATURAL COMFORT VITA SOFT - PANNOLONI MUTANDINA MAXI TAGLIA MEDIUM	XMM4100ND-15	0,3902 €	111.600	43.546,32 €	174.185,28 €	181.152,69 €
1.12		pannolone a mutandina totalmente traspirante con sistema integrato di fissaggio ad elevata capacità di assorbimento per incontinenza gravissima**	piccolo	09.30.21.021	EGOSAN NATURAL COMFORT VITA SOFT - PANNOLONI MUTANDINA MAXI TAGLIA SMALL	XMS4100ND-30	0,3081 €	480	147,89 €	591,55 €	615,21 €
1.13F		ON FISSAGGIO A CINTURA	pannolone a mutandina traspirante con sistema di fissaggio integrato a cintura per incontinenza media	extra grande	09.30.21.030	EGOSAN CINTURA NATURAL COMFORT - PANNOLONI CON CINTURA EXTRA TAGLIA EXTRA	XFX211B-30	0,4144 €	480	198,91 €	795,65 €
1.14	pannolone a mutandina traspirante con sistema di fissaggio integrato a cintura per incontinenza media		grande	09.30.21.027	EGOSAN CINTURA NATURAL COMFORT - PANNOLONI CON CINTURA EXTRA TAGLIA LARGE	XFL211B-30	0,4144 €	2.880	1.193,47 €	4.773,89 €	4.964,84 €
1.15	pannolone a mutandina traspirante con sistema di fissaggio integrato a cintura per incontinenza media		medio	09.30.21.028	EGOSAN CINTURA NATURAL COMFORT - PANNOLONI CON CINTURA EXTRA TAGLIA MEDIUM	XFM211B-30	0,3600 €	480	172,80 €	691,20 €	718,85 €
1.16F	pannolone a mutandina traspirante con sistema di fissaggio integrato a cintura per incontinenza media		piccolo	09.30.21.029	EGOSAN CINTURA NATURAL COMFORT - PANNOLONI CON CINTURA EXTRA TAGLIA SMALL	XFS211B-30	0,3600 €	480	172,80 €	691,20 €	718,85 €
1.17F	pannolone a mutandina traspirante con sistema di fissaggio integrato a cintura per incontinenza grave		extra grande	09.30.21.013	EGOSAN CINTURA NATURAL COMFORT - PANNOLONI CON CINTURA SUPER TAGLIA EXTRA	XFX311B-15	0,4341 €	240	104,18 €	416,74 €	433,41 €
1.18	pannolone a mutandina traspirante con sistema di fissaggio integrato a cintura per incontinenza grave		grande	09.30.21.012	EGOSAN CINTURA NATURAL COMFORT - PANNOLONI CON CINTURA SUPER TAGLIA LARGE	XFL311B-30	0,4341 €	480	208,37 €	833,47 €	866,81 €

1.19	PANNOLONE A MUTANDINA C	pannolone a mutandina traspirante con sistema di fissaggio integrato a cintura per incontinenza grave	medio	09.30.21.015	EGOSAN CINTURA NATURAL COMFORT - PANNOLONI CON CINTURA SUPER TAGLIA MEDIUM	XFM311B-30	0,3876 €	480	186,05 €	744,19 €	773,96 €
1.20F		pannolone a mutandina traspirante con sistema di fissaggio integrato a cintura per incontinenza grave	piccolo	09.30.21.018	EGOSAN CINTURA NATURAL COMFORT - PANNOLONI CON CINTURA SUPER TAGLIA SMALL	XFS311B-30	0,3876 €	480	186,05 €	744,19 €	773,96 €
1.21F		pannolone a mutandina traspirante con sistema di fissaggio integrato a cintura ad elevata capacità di assorbimento per incontinenza gravissima**	extragrande	09.30.21.031	EGOSAN CINTURA NATURAL COMFORT - PANNOLONI CON CINTURA MAXI TAGLIA EXTRA LARGE	XFX411B-15	0,5584 €	240	134,02 €	536,06 €	557,51 €
1.22		pannolone a mutandina traspirante con sistema di fissaggio integrato a cintura ad elevata capacità di assorbimento per incontinenza gravissima**	grande	09.30.21.032	EGOSAN CINTURA NATURAL COMFORT - PANNOLONI CON CINTURA MAXI TAGLIA LARGE	XFL411B-15	0,5584 €	960	536,06 €	2.144,26 €	2.230,03 €
1.23		pannolone a mutandina traspirante con sistema di fissaggio integrato a cintura ad elevata capacità di assorbimento per incontinenza gravissima**	medio	09.30.21.033	EGOSAN CINTURA NATURAL COMFORT - PANNOLONI CON CINTURA MAXI TAGLIA MEDIUM	XFM411B-30	0,4477 €	5.280	2.363,86 €	9.455,42 €	9.833,64 €
1.24F		pannolone a mutandina traspirante con sistema di fissaggio integrato a cintura ad elevata capacità di assorbimento per incontinenza gravissima**	piccolo	09.30.21.034	EGOSAN CINTURA NATURAL COMFORT - PANNOLONI CON CINTURA MAXI TAGLIA SMALL	XFS411B-30	0,4477 €	480	214,90 €	859,58 €	893,97 €
1.25	SAGOMATO	assorbente sagomato senza sistema integrato di fissaggio	elevato assorbimento/maxi	09.30.18.056	EGOSAN - PANNOLONI SAGOMATI MAXI	XSE41CD-30	0,3249 €	37.440	12.164,26 €	48.657,02 €	50.603,30 €
1.26		assorbente sagomato senza sistema integrato di fissaggio	grande/super	09.30.18.048	EGOSAN NATURAL COMFORT - PANNOLONI SAGOMATI SUPER	XSE31BD-30	0,3001 €	61.200	18.366,12 €	73.464,48 €	76.403,06 €
1.27		assorbente sagomato senza sistema integrato di fissaggio	medio/extra	09.30.18.051	EGOSAN NATURAL COMFORT - PANNOLONI SAGOMATI EXTRA	XSE21BD-30	0,2487 €	19.200	4.775,04 €	19.100,16 €	19.864,17 €
1.28		assorbente sagomato senza sistema integrato di fissaggio	piccolo/mini /plus	09.30.18.054	EGOSAN - PANNOLONI SAGOMATI PLUS	XSE11CD-30	0,2156 €	4.800	1.034,88 €	4.139,52 €	4.305,10 €
1.29	SAGOMATO DONNA	assorbente sagomato senza sistema integrato di fissaggio per incontinenza leggera donna**	elevato assorbimento/maxi	09.30.18.065	EGOSAN LIGHT - ASSORBENTI PER LIEVI PERDITE URINARIE - SUPER (TIPO NOTTE)	XSL50B-15	0,1322 €	360	47,59 €	190,37 €	197,98 €
1.30		assorbente sagomato senza sistema integrato di fissaggio per incontinenza leggera donna	grande/super	09.30.18.062	EGOSAN LIGHT - ASSORBENTI PER LIEVI PERDITE URINARIE - SUPER	XSL45B-30	0,1076 €	4.320	464,83 €	1.859,33 €	1.933,70 €
1.31		assorbente sagomato senza sistema integrato di fissaggio per incontinenza leggera donna	medio/extra	09.30.18.063	EGOSAN LIGHT - - ASSORBENTI PER LIEVI PERDITE URINARIE - EXTRA	XSL40BD-20B	0,1125 €	2.400	270,00 €	1.080,00 €	1.123,20 €
1.32F		assorbente sagomato senza sistema integrato di fissaggio per incontinenza leggera donna	piccolo/mini/plus	09.30.18.064	EGOSAN LIGHT - ASSORBENTI PER LIEVI PERDITE URINARIE - NORMAL	XSL30BD-24B	0,1125 €	1.152	129,60 €	518,40 €	539,14 €
1.33	SAGOMATO UOMO	assorbente sagomato senza sistema integrato di fissaggio per incontinenza leggera uomo	livello/formula 1	09.30.18.058	ABENA MAN ZERO PREMIUM - PROTEZIONE MASCHILE - ZERO -	ZMENN	0,2921 €	1.536	448,67 €	1.794,66 €	1.866,45 €
1.34		assorbente sagomato senza sistema integrato di fissaggio per incontinenza leggera uomo	livello/formula 2	09.30.18.057	EGOSAN LIGHT - MEN - ASSORBENTI ANATOMICI UOMO - LEVEL 2 -	XSU21B-14	0,1273 €	672	85,55 €	342,18 €	355,87 €
1.35F		assorbente sagomato senza sistema integrato di fissaggio per incontinenza leggera uomo	livello/formula 3	09.30.18.066	EGOSAN LIGHT - MEN - ASSORBENTI ANATOMICI UOMO - LEVEL 3 -	XSU31B-14	0,1273 €	672	85,55 €	342,18 €	355,87 €
1.36	PANNOLONE RETTANGOLARE	pannolone rettangolare senza barriera	unico	09.30.04.061	EGOSAN - PANNOLONI RETTANGOLARI SENZA BARRIERA	XRE20C-30	0,1003 €	480	48,14 €	192,58 €	200,28 €
1.37		pannolone rettangolare con barriera	unico	09.30.04.060	EGOSAN - PANNOLONI RETTANGOLARI CON BARRIERA	XRE21C-30	0,1010 €	2.400	242,40 €	969,60 €	1.008,38 €
1.38	SISTEMI DI FISSAGGIO	sistema di fissaggio per pannolini ed assorbenti	extra grande	09.30.39.003	EGOSAN SLIP - MUTANDINE A RETE PORTA ASSORBENTI TAGLIA EXTRA	ZSR40	0,3132 €	960	300,67 €	1.202,69 €	1.250,80 €
1.39		sistema di fissaggio per pannolini ed assorbenti	grande	09.30.39.006	EGOSAN SLIP - MUTANDINE A RETE PORTA ASSORBENTI TAGLIA LARGE	ZSR30	0,2735 €	480	131,28 €	525,12 €	546,12 €
1.40		sistema di fissaggio per pannolini ed assorbenti	medio	09.30.39.009	EGOSAN SLIP - MUTANDINE A RETE PORTA ASSORBENTI TAGLIA	ZSR20	0,2681 €	480	128,69 €	514,75 €	535,34 €
1.41		sistema di fissaggio per pannolini ed assorbenti	piccolo	09.30.39.012	EGOSAN SLIP - MUTANDINE A RETE PORTA ASSORBENTI TAGLIA SMALL	ZSR10	0,2309 €	480	110,83 €	443,33 €	461,06 €

1.43	PULL ON	mutanda pannolone (Tipo pull on) per incontinenza leggera	grande	09.30.24.066	EGOSAN LIGHT PANTS DISCREET - MUTANDINE ASSORBENTI ELASTICIZZATE PLUS TAGLIA LARGE	XDL21B-7	0,3826 €	224	85,70 €	342,81 €	356,52 €	
1.44		mutanda pannolone (Tipo pull on) per incontinenza leggera	medio	09.30.24.067	EGOSAN LIGHT PANTS DISCREET - MUTANDINE ASSORBENTI ELASTICIZZATE PLUS TAGLIA	XDM21B-8	0,3551 €	256	90,91 €	363,62 €	378,17 €	
1.46		mutanda pannolone (Tipo pull on) per incontinenza media	extra grande	09.30.24.073	EGOSAN PANTS NATURAL COMFORT - MUTANDE ASSORBENTI	XPUX21B-14	0,4071 €	336	136,79 €	547,14 €	569,03 €	
1.47		mutanda pannolone (Tipo pull on) per incontinenza media	grande	09.30.24.069	EGOSAN PANTS NATURAL COMFORT - MUTANDE ASSORBENTI ELASTICIZZATE PLUS TAGLIA LARGE	XPUL11B-15	0,3000 €	360	108,00 €	432,00 €	449,28 €	
1.48		mutanda pannolone (Tipo pull on) per incontinenza media	medio	09.30.24.070	EGOSAN PANTS NATURAL COMFORT - - MUTANDE ASSORBENTI ELASTICIZZATE PLUS TAGLIA	XPUM11B-15	0,2725 €	720	196,20 €	784,80 €	816,19 €	
1.49		mutanda pannolone (Tipo pull on) per incontinenza media	piccolo	09.30.24.071	EGOSAN PANTS NATURAL COMFORT - MUTANDE ASSORBENTI ELASTICIZZATE EXTRA TAGLIA SMALL	XPUS21B-14	0,3137 €	336	105,40 €	421,61 €	438,48 €	
1.50		mutanda pannolone (Tipo pull on) per incontinenza grave	extra grande	09.30.24.074	EGOSAN PANTS NATURAL COMFORT - MUTANDE ASSORBENTI ELASTICIZZATE SUPER TAGLIA EXTRA	XPUX31B-14	0,4268 €	336	143,40 €	573,62 €	596,56 €	
1.51		mutanda pannolone (Tipo pull on) per incontinenza grave	grande	09.30.24.063	EGOSAN PANTS NATURAL COMFORT - MUTANDE ASSORBENTI ELASTICIZZATE SUPER TAGLIA LARGE	XPUL31B-14	0,3727 €	28.560	10.644,31 €	42.577,25 €	44.280,34 €	
1.52		mutanda pannolone (Tipo pull on) per incontinenza grave	medio	09.30.24.064	EGOSAN PANTS NATURAL COMFORT - MUTANDE ASSORBENTI ELASTICIZZATE SUPER TAGLIA	XPUM31B-14	0,3378 €	33.264	11.236,58 €	44.946,32 €	46.744,17 €	
1.53F		mutanda pannolone (Tipo pull on) per incontinenza grave	piccolo	09.30.24.065	EGOSAN PANTS NATURAL COMFORT - MUTANDE ASSORBENTI ELASTICIZZATE SUPER TAGLIA SMALL	XPUS31B-14	0,3378 €	336	113,50 €	454,00 €	472,16 €	
1.54_O		mutanda pannolone (Tipo pull on) per incontinenza gravissima**	extra grande	09.30.24.075	EGOSAN PANTS NATURAL COMFORT - MUTANDE ASSORBENTI ELASTICIZZATE MAXI tg. EXTRA	XPUX41B-14	0,5301 €	336	178,11 €	712,45 €	740,95 €	
1.55_O		mutanda pannolone (Tipo pull on) per incontinenza gravissima**	grande	09.30.24.076	EGOSAN PANTS NATURAL COMFORT - MUTANDE ASSORBENTI ELASTICIZZATE MAXI tg. LARGE	XPUL41B-14	0,4831 €	336	162,32 €	649,29 €	675,26 €	
1.56_O		mutanda pannolone (Tipo pull on) per incontinenza gravissima**	medio	09.30.24.077	EGOSAN PANTS NATURAL COMFORT - MUTANDE ASSORBENTI ELASTICIZZATE MAXI tg. MEDIUM	XPUM41B-14	0,4478 €	336	150,46 €	601,84 €	625,92 €	
1.57_O		mutanda pannolone (Tipo pull on) per incontinenza gravissima**	piccolo	09.30.24.078	EGOSAN PANTS NATURAL COMFORT - MUTANDE ASSORBENTI ELASTICIZZATE MAXI tg. SMALL	XPUS41B-14	0,4636 €	336	155,77 €	623,08 €	648,00 €	
1.58	TRAVERSA	traversa salvamaterasso rimboccabile	80 x 180 cm circa	09.30.42.003	EGOSAN - TRAVERSE SALVALETTO 80x180	XT180180S-30	0,2174 €	42.024	9.136,02 €	36.544,07 €	38.005,83 €	
1.59		traversa salvamaterasso non rimboccabile	60 x 90 cm circa	09.30.42.006	EGOSAN - TRAVERSE SALVALETTO 60x90	XT160090S-30	0,1426 €	37.536	5.352,63 €	21.410,53 €	22.266,96 €	
									TOTALI	282.587,89 €	1.130.351,56 €	1.175.565,63 €

LOTTO N. 3 - CIG MASTER 9269269AC0

OPERATORE ECONOMICO: SANTEX S.P.A.

MACRO TIPOLOGIA	PRODOTTO	FORMATO	NOME COMMERCIALE PRODOTTO OFFERTO	CODICE PRODOTTO	CODICE EAN	PREZZO UNITARIO	FABBISOGNO ANNUO	IMPORTO ANNUO	IMPORTO 48 MESI SENZA IVA	IMPORTO 48 MESI CON IVA 22%
PANNOLONE A MUTANDINA CON SISTEMA INTEGRATO DI FISSAGGIO	pannolone a mutandina totalmente traspirante con sistema integrato di fissaggio per incontinenza grave	extragrande	EGOSAN NATURAL COMFORT VITA SOFT - PANNOLONI MUTANDINA SUPER TAGLIA EXTRA LARGE	XXM3100ND-15	8011809013636	0,4497 €	15000	6.745,50 €	26.982,00 €	32.918,04 €
	pannolone a mutandina totalmente traspirante con sistema integrato di fissaggio per incontinenza grave	grande	EGOSAN NATURAL COMFORT VITA SOFT - PANNOLONI MUTANDINA QUICK ABSORBENCY SUPER TAGLIA LARGE	XML3100NDC-30	8011809019065	0,3128 €	75000	23.460,00 €	93.840,00 €	114.484,80 €
	pannolone a mutandina totalmente traspirante con sistema integrato di fissaggio per incontinenza grave	medio	EGOSAN NATURAL COMFORT VITA SOFT - PANNOLONI MUTANDINA SUPER TAGLIA MEDIUM	XMM3100ND-30	8011809013575	0,2940 €	24000	7.056,00 €	28.224,00 €	34.433,28 €
SAGOMATO	assorbente sagomato senza sistema integrato di fissaggio	grande/super	EGOSAN NATURAL COMFORT - PANNOLONI SAGOMATI SUPER	XSE31BD-30	8011809012899	0,2759 €	8000	2.207,20 €	8.828,80 €	10.771,14 €
TRAVERSA	traversa salvamaterasso rimboccabile	80 x 180 cm circa	EGOSAN - TRAVERSE SALVALETTO 80x180	XT180180S-30	8011809016972	0,2006 €	20000	4.012,00 €	16.048,00 €	19.578,56 €
	traversa salvamaterasso non rimboccabile	60 x 90 cm circa	EGOSAN - TRAVERSE SALVALETTO 60x90	XT160090S-30	8011809016965	0,1308 €	165000	21.582,00 €	86.328,00 €	105.320,16 €
TOTALI								65.062,70 €	260.250,80 €	317.505,98 €

LOTTO N. 4 - CIG MASTER 9269271C66**OPERATORE ECONOMICO: FATER S.P.A.**

VOCE	PRODOTTO	FORMATO	NOME COMMERCIALE PRODOTTO OFFERTO	CODICE PRODOTTO	CODICE EAN	PREZZO UNITARIO	FABBISOGNO ANNUO	IMPORTO ANNUO SENZA IVA	IMPORTO 48 MESI SENZA IVA	IMPORTO 48 MESI CON IVA 5%
4.1	pannolino a mutandina per bambini	fino a 2,5 kg circa	PAMPER PROGRESSI MICRO	81733589	4015400534600	0,1490 €	2000	298,00 €	1.192,00 €	1.251,60 €
4.2	pannolino a mutandina per bambini	3-6 Kg circa	PAMPERS PROGRESSI MINI	2730615	8001480302327	0,1300 €	13000	1.690,00 €	6.760,00 €	7.098,00 €
TOTALI								1.988,00 €	7.952,00 €	8.349,60 €